
Zarząd  Powxata  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

tel. (0-61)  44 26 700
UCHWAŁA  NR  112/DR/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13 sierpnia  2019  r.

w sprawie  upoważnienia  do załatwiania  spraw  w zakresie  zarządu  drogami

powiatowymi

Na  podstawie  art. 21 ust. Ia  w związku  z art. 19 ust. 2 pkt  3 ustawy  z drńa  21 marca

1985  r. o drogach  publicznych  (Dz.  U. z 2018  r. poz. 2068,  12, 317, z 2019  r. poz. 698

i730)  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

% l. Upoważnia się Starostę Nowotomyskiego Pana Andrzeja Wilkońskiego do

załatwiania  wszelkich  spraw  należących  do  właściwości  zarządcy  dróg  powiatowych

określonych  w ustawie  o drogach  publicznych  oraz  przepisach  wykonawczych  do tej ustawy.

% 2. Upoważnia się Wicestarostę Nowotomyskiego Pana Marcina Brambora do

załatwiania  spraw  określonych  w  ustawie  o drogach  publicznych  oraz  przepisach

wykonawczych  do tej ustawy,  t.j. do wydawania  decyzji  administracyjnych  zezwalających  na

zajęcie  pasa  drogowego,  decyzji  admirństracyjnych  o lokalizacji  zjazdów  i lokalizacji  w pasie

drogowym  obiektów  budowlanych  lub urządzeń  niezwiązanych  z potrzebami  zarządzarńa

drogami  lub  potrzebami  ruchu  drogowego  oraz  opiniowania  miejscowych  planów

zagospodarowarńa  przestrzennego,  projektów  budowlanych  obiektów  i  urządzeń

lokalizowanych  w pasach  drogowych,  a podczas  nieobecności  Starosty  Nowotomyskiego  do

załatwiania  wszelkich  spraw  należących  do  właściwości  zarządcy  dróg  powiatowych

określonych  w ustawie  o drogach  publicznych  oraz  przepisach  wykonawczych  do tej ustawy.

% 3. Upoważnia się Kierowrńka Wydziału Infrastruktury  Drogowej Pana Tomasza

Antuszewskiego  do załatwiania  spraw  określonych  w ustawie  o drogach  publicznych  oraz

przepisach  wykonawczych  do  tej ustawy,  t.j. do  wydawarńa  decyzji  admirństracyjnych

zezwalających  na zajęcie  pasa drogowego,  decyzji  administracyjnych  o lokalizacji  zjazdów

i  lokalizacji  w  pasie  drogowym  obiektów  budowlanych  lub  urządzeń  niezwiązanych

z potrzebami  zarządzania  drogami  lub potrzebami  ruchu  drogowego  oraz  opiniowania

miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzeru'iego,  projektów  budowlanych  obiektów

i urządzeń  lokalizowanych  w  pasach  drogowych.



% 4. Traci moc uchwała nr 31/DR/2019 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 16

stycznia  2019  r. w sprawie  upoważnienia  do załatwiania  spraw  w zakresie  zarządu  drogami

powiatowymi.

% 5. Potwierdza się czynności dokonane w zakresie upoważnień określonych w Eg 1 i2

uchwały  przez  Panów  Andrzeja  Wilkońskiego  i Marcina  Brambora,  dokonane  przed

udzieleniem  upoważnień  objętych  uchwałą.

% 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY ZRZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor

2. Patryk  Kąkolewski

3. Konrad  Drąg

4. Edwin  Pigla

jciech  Li

.DCA.
961



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  112/DR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13 sierprńa  2019  r.

w sprawie  upoważnienia  do  załatwiania  spraw  w  zakresie  zarządu  drogami

powiatowymi

Zgodrńe  z art. 19 ust.  2 pkt  3 ustawy  z drńa  21 marca  1985  r. o drogach  publicznych

(Dz.  U. z 2018  r. poz.  2068,  12,  317,  z 2019  r. poz.  698  i 730),  zarządcą  dróg  powiatowych

jest  Zarząd  Powiatu.

W  art.  21  ust.  1a ustawy  o drogach  publicznych  zawarto  zapis  o charakterze

proceduralnym,  umożliwiający  upoważrńenie  konkretnych  osób  do  załatwiania  spraw

w imieniu  zarządcy  drogi,  w szczególności  do wydawania  decyzji  administracyjnych.  Wśród

osób  wymienionych  w  tym  przepisie  znajdują  się  pracownicy  starostwa.

Podjęta  przez  Zarząd  Powiatu  uchwała  będzie  umocowaniem  do  działań  przez

upoważnionych  pracowrńków.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  VVilkoński


